UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVD
V/v đề nghị đàm phán giá dự thầu

 gói thầu thuốc hóa dƣợc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu.

(Danh sách đính kèm)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội nƣớc Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tƣ số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy

định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tƣ số 06/2023/TT-BYT ngày 12/2/2023 của Bộ Y tế về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tƣ số 15/2019/TT-BYT ngày

11/7/2019 của Bộ trƣởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế

công lập;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-SYT ngày 03/7/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà

Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2;

Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-SYT ngày 21/9/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu thuốc hóa dƣợc (Thuộc

dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024

lần thứ 2).

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo:

1. Danh sách nhà thầu có mặt hàng dự thầu vƣợt giá kế hoạch (có phụ lục

kèm theo).

2. Để đảm bảo đúng quy trình đấu thầu, Sở Y tế Hà Tĩnh đàm phán với

nhà thầu giảm giá các mặt hàng dự thầu vƣợt giá kế hoạch nêu trên thấp hơn

hoặc bằng giá kế hoạch nhƣ trong hồ sơ mời thầu.

3. Sở Y tế Hà Tĩnh đề nghị nhà thầu xem xét và có ý kiến bằng văn bản

trƣớc 08 giờ 00 phút ngày 02/10/2023; Sau thời hạn nêu trên, nếu không

2

nhận được ý kiến phản hồi bằng văn bản của nhà thầu, được hiểu là nhà

thầu giữ nguyên giá dự thầu như ban đầu trong hồ sơ dự thầu.

(Văn bản gửi về địa chỉ: Sở Y tế Hà Tĩnh – số 09 đường Nguyễn Huy

Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh).

  Sở Y tế Hà Tĩnh đề nghị nhà thầu xem xét và phản hồi./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lƣu VT, P.NVD, Tổ THĐTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Đức

Danh sách các nhà thầu nhận văn bản:

1 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM SÔNG NHUỆ

2 CÔNG TY TNHH THƢƠNG MẠI DƢỢC PHẨM VẠN XUÂN

3 CÔNG TY TNHH DƢỢC PHẨM BÁCH VIỆT

4 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM VIỆT HÀ

5 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM CỬU LONG

6 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DƢỢC LIỆU TW2

7 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM TRUNG ƢƠNG CPC1

8 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM BẾN TRE

		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T09:26:56+0700

		2023-09-25T10:37:25+0700

		2023-09-25T10:37:44+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T10:38:36+0700